



Licensärenden

Licensmeddelande
2018-04-26

Nr 1 2018

Övervakning av aluminiumvaror införs

Övervakning med krav på importlicens för att kunna importera vissa aluminiumvaror införs den 12 maj. En EU-förordning om detta publicerades i EU:s officiella tidning idag den 26 april. Förordningen träder ikraft i morgon 27 april. Licenser kommer att kunna utfärdas från dagen för ikraftträdandet och licens kommer att krävas vid import 15 kalenderdagar efter ikraftträdandet, det vill säga från den 12 maj.

Importlicenskraven gäller för import av aluminiumvaror från alla länder utanför EU utom Norge, Island och Liechtenstein.

Vilka varor som omfattas framgår av varulistan nedan. Licens ska sökas för varje 10-siffrigt tullnummer (taricnummer) Sändningar med en nettovikt av högst 2 500 kg omfattas dock inte av licenskraven.

Ansökan om licens för varor som ska importeras från 12 maj kan göras redan nu. Importörer uppmanas att söka licens så fort som möjligt, eftersom vi förväntar oss ett stort antal ansökningar och våra möjligheter att handlägga dem snabbt är begränsad. Ansökningsblankett för importlicens finns här:

<https://www.kommers.se/Documents/dokumentarkiv/Verksamhetsomraden/Handelsfragor/Importlicenser/Licensavtal%20jarn/Ansokningsblankett-jarn-stallicens-2017.pdf>

Till ansökan om importlicens ska bifogas (1) kopia på orderbekräftelse, kontrakt eller proformafaktura och (2) om varorna inte köpts direkt i tillverkningslandet, ett tillverkningsintyg utfärdat av det producerande aluminiumverket.

Importlicens ska utfärdas inom fem arbetsdagar efter det att en komplett ansökan kommit in till licensmyndigheten. Importlicenser gäller i fyra månader med möjlighet till ytterligare fyra månaders förlängning.

Observera att detta meddelande endast är av vägledande karaktär. Om väsentliga ekonomiska intressen berörs bör information inhämtas från gällande EU-förordningar och andra bindande rättsakter. EU-rättsakter m.m. publicerade i Europeiska unionens officiella tidning (EUT), kan hämtas på Internet (<http://eur-lex.europa.eu>)

Aluminiumvaror med krav på importlicens

Obearbetade varor

Alla taricnummer som börjar på 7601

Stång och profiler

Alla taricnummer som börjar 7604

Tråd

Alla taricnummer som börjar 7605

Plåt och band

Alla taricnummer som börjar 7606

Folier

Alla taricnummer som börjar 7607

Rör

Alla taricnummer som börjar 7608

Rördelar

Alla taricnummer som börjar 7609

Andra varor

Alla taricnummer som börjar 761699